お客様各位

バス停名改正のお知らせです！

いつも、関東バスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

9/16 より、下記バス停名を改正いたしますので、予めご了承のうえご利用くださるようお願い申し上げます。

記

  従来名称 改正名称 該当系統 改正日

1 新井薬師駅 新井薬師前駅 中 12・中 41・中 10・池 11 9 月 16 日

2 新井薬師駅北口降車場 新井薬師前駅北口降車場 中 12・中 41・中 10・池 11 9 月 16 日

3 新井薬師前 新井薬師梅照院前 中 12・中 10・池 11 9 月 16 日

4 東中野地域センター 東中野区民活動センター 百 01 9 月 16 日

5 東中野一丁目（百人町線） 東中野駅入口 百 01 9 月 16 日

6 江古田地域センター 江古田区民活動センター 中 41 9 月 16 日

7 東京病院 総合東京病院 中 27 9 月 16 日

8 車庫前 池袋車庫 池 11 9 月 16 日

9 丸山小学校 緑野小学校 高 70 9 月 16 日

関東バス(株) 丸山営業所 ℡03-3386-2161